
 1 

UCHWAŁA nr 8 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 15 marca 2012 roku 

 

w sprawie: wyborów przedstawicieli do Senatu w grupie nauczycieli akademickich 

nieposiadających tytułu naukowego lub stopnia naukowego doktora 

habilitowanego 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 4 pkt 2, 3 i 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Analogicznie jak w przypadku wyborów do Senatu bieżącej kadencji, wybory przedstawicieli 

do Senatu na kadencję 2012-2016, o których mowa w § 22 pkt 4 lit. b) Statutu UJ odbywać 

się będą w sposób pośredni. Nauczyciele akademiccy nieposiadający tytułu naukowego lub 

stopnia naukowego doktora habilitowanego z poszczególnych Wydziałów oraz łącznie 

z  wszystkich jednostek pozawydziałowych, międzywydziałowych, międzyuczelnianych 

i wspólnych powinni wybrać delegatów do Zgromadzenia Delegatów, które następnie dokona 

wyboru 10 członków Senatu. 
 

§ 2 
 

Liczba delegatów z Wydziałów oraz z jednostek pozawydziałowych, międzywydziałowych, 

międzyuczelnianych i wspólnych jest analogiczna jak liczba elektorów ustalona w uchwale 

nr 3 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 16 stycznia 2012 roku, zmienionej uchwałą nr 6 

Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 6 lutego 2012 roku, to jest: 

 Wydziały Obwód 2 

Okręg I Prawa i Administracji 1 

Okręg II Filozoficzny 2 

Okręg III Historyczny 1 

Okręg IV Filologiczny 3 

Okręg V Polonistyki 1 

Okręg VI 
Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej 
1 

Okręg VII Matematyki i Informatyki 1 

Okręg VIII Chemii 2 

Okręg IX Biologii i Nauk o Ziemi 2 

Okręg X Lekarski 5 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 3 
 

Zebrania wyborcze w celu wyboru delegatów na Wydziałach przeprowadzają Wydziałowe 

Komisje Wyborcze, a w jednostkach pozawydziałowych, międzywydziałowych, 

międzyuczelnianych i wspólnych - Uczelniana Komisja Wyborcza. 

 

§ 4 
 

Wybory delegatów do Zgromadzenia Delegatów z jednostek pozawydziałowych, 

międzywydziałowych, międzyuczelnianych i wspólnych odbędą się w dniu 8 maja 2012 r., 

o godz. 9.30 w Auli Collegium Novum.  

 

§ 5 
 

Wydziałowe Komisje Wyborcze przeprowadzą wybory delegatów do Zgromadzenia 

Delegatów do dnia 18 maja 2012 r. 

 

§ 6 
 

Zebranie wyborcze Zgromadzenia Delegatów celem wyboru 10 przedstawicieli do Senatu UJ, 

o których mowa w § 22 pkt 4 lit. b) Statutu UJ odbędzie się w dniu 29 maja 2012 r. o godz. 

9.30 w Auli Collegium Novum. Zebranie organizuje i przeprowadza Uczelniana Komisja 

Wyborcza. 

 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 

Okręg XI Farmaceutyczny 2 

Okręg XII Nauk o Zdrowiu 2 

Okręg XIII 
Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej 
2 

Okręg XIV 
Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych 
2 

Okręg XV 
Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii 
1 

Okręg XVI 

Jednostki 

pozawydziałowe, 

międzywydziałowe, 

międzyuczelniane i wspólne 

2 


